
 

ZARZĄDZENIE NR 402/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 11 marca 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych  

w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 20-25 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości  (Dz. U. z 

2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) oraz art. 40 ust. 1 w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się „Instrukcję obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym 

w Kartuzach”, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Kartuzach do 

zapoznania podległych im pracowników z postanowieniami niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 267/2018 Starosty Kartuskiego z dnia 22 marca 2018 r. w sprawie   

wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo – księgowych w Starostwie Powiatowym w 

Kartuzach.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

   

 

 

 

 

 

 S T A R O S T A  

                                                                                                          /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 oraz  

z 2022 r. poz. 583 


